
Zarządzenie Nr 136/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 135 421,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 53 167 986,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 967 435,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 56 665 197,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 52 392 814,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 272 383,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1Id: 71D40A4F-BA28-495D-B2F4-E03E9DF3CFD7. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2012 Burmistrza Słubic z dnia 29 czerwca 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 7 347 104,00Pomoc społeczna 0,00 12 600,00 7 359 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 352 800,00Pozostała działalność 0,00 12 600,00 365 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 12 800,00 0,00 12 600,00 25 400,00

53 155 386,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 12 600,00 53 167 986,00

majątkowe

6 967 435,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 367 435,00 0,00 0,00 2 367 435,00

0,00 0,00 6 967 435,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 122 821,00

2 467 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 467 435,00

0,00 60 135 421,0012 600,00

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 71D40A4F-BA28-495D-B2F4-E03E9DF3CFD7. Przyjety



 

Strona 1 z 4

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2012 Burmistrza Słubic z dnia 29 czerwca 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 535 586,00 5 520 586,00 1 200 586,005 520 586,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 320 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 535 586,00

11 260,00

-11 260,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 520 586,00

11 260,00

-11 260,00

5 520 586,00

11 260,00

-11 260,00

1 200 586,00

0,00

0,00

4 320 000,00

11 260,00

-11 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

5 291 586,00

Pozostała działalność

5 276 586,00 1 200 586,005 276 586,00 4 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 260,00

11 260,00

5 291 586,00 5 276 586,00

11 260,00

-11 260,00

5 276 586,00

11 260,00

-11 260,00

1 200 586,00

0,00

0,00

4 076 000,00

11 260,00

-11 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 260,00

0,00

740,00 740,00

0,00

-1 260,00

740,00

0,00

-1 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 260,00

740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-5 000,00

10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

20 000,00 20 000,00

5 000,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 260,00

36 260,00 36 260,00

6 260,00

0,00

36 260,00

6 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 260,00

0,00

36 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

438 000,00 283 000,00 0,00280 500,00 0,00 0,00 155 000,00155 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 438 000,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

283 000,00

10 000,00

-10 000,00

280 500,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

280 500,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

65 500,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

65 500,00 0,0065 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

65 500,00 65 500,00

10 000,00

-10 000,00

65 500,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

65 500,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

58 000,00 58 000,00

10 000,00

0,00

58 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

58 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

7 500,00 7 500,00

0,00

-10 000,00

7 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

7 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 71D40A4F-BA28-495D-B2F4-E03E9DF3CFD7. Przyjety Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 692 168,00 8 632 468,00 4 924 089,007 302 120,00 0,00 0,00 59 700,0059 700,00274 896,00 1 055 452,00 0,00 59 700,00 0,002 378 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 692 168,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

1 055 452,00274 896,00

0,00

0,00

8 632 468,00

1 500,00

-1 500,00

7 302 120,00

1 500,00

-1 500,00

4 924 089,00

0,00

0,00

2 378 031,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 977 541,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 971 841,00 4 752 712,005 931 945,00 1 179 233,00 0,00 39 896,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 896,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

5 977 541,00 5 971 841,00

1 500,00

-1 500,00

5 931 945,00

1 500,00

-1 500,00

4 752 712,00

0,00

0,00

1 179 233,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

285 100,00 285 100,00 0,00 285 100,00 0,00 0,00285 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

286 600,00 286 600,00

1 500,00

0,00

286 600,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

286 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

390 254,00 390 254,00 0,00 390 254,00 0,00 0,00390 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

388 754,00 388 754,00

0,00

-1 500,00

388 754,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

388 754,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

1 700,00 1 700,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,000,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 700,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,00650,00

0,00

0,00

1 700,00

100,00

-100,00

1 050,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

1 700,00

Pozostałe wydatki obronne

1 700,00 0,001 050,00 1 050,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

0,00-100,00

100,00

1 700,00 1 700,00

100,00

-100,00

1 050,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

280,00 280,00

100,00

0,00

280,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

728 863,00 728 863,00 551 931,00728 053,00 0,00 0,00 0,000,00810,00 0,00 0,00 0,00 0,00176 122,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 728 863,00

1 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,001 910,00

1 100,00

0,00

728 863,00

1 100,00

-1 100,00

726 953,00

0,00

-1 100,00

551 931,00

0,00

0,00

175 022,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

579 163,00

Straż gminna (miejska)

579 163,00 509 931,00578 353,00 68 422,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 910,00

1 100,00

0,00-1 100,00

1 100,00

579 163,00 579 163,00

1 100,00

-1 100,00

577 253,00

0,00

-1 100,00

509 931,00

0,00

0,00

67 322,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

1 910,00 1 910,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 910,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

33 900,00 33 900,00

0,00

-1 100,00

33 900,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

33 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 71D40A4F-BA28-495D-B2F4-E03E9DF3CFD7. Przyjety



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

17 126 122,00 15 731 322,00 11 930 807,0015 054 349,00 555 290,00 0,00 1 394 800,001 394 800,00121 683,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,003 123 542,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 126 122,00

251,00

-251,00 0,00

0,00

0,00121 683,00

0,00

0,00

15 731 322,00

251,00

-251,00

15 054 349,00

251,00

-251,00

11 930 807,00

0,00

0,00

3 123 542,00

251,00

-251,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 394 800,00

0,00

0,00

1 394 800,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 082 440,00

Szkoły podstawowe

6 062 440,00 5 139 239,005 967 900,00 828 661,00 0,00 94 540,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 540,00

0,00

0,00-51,00

51,00

6 082 440,00 6 062 440,00

51,00

-51,00

5 967 900,00

51,00

-51,00

5 139 239,00

0,00

0,00

828 661,00

51,00

-51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

57 018,00 57 018,00 0,00 57 018,00 0,00 0,0057 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-51,00

0,00

56 967,00 56 967,00

0,00

-51,00

56 967,00

0,00

-51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-51,00

56 967,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51,00

51,00 51,00

51,00

0,00

51,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51,00

0,00

51,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 663 810,00

Przedszkola

3 293 810,00 2 173 198,002 734 910,00 561 712,00 555 290,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 610,00

0,00

0,000,00

150,00

4 663 960,00 3 293 960,00

150,00

0,00

2 735 060,00

150,00

0,00

2 173 198,00

0,00

0,00

561 862,00

150,00

0,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

340,00 340,00

150,00

0,00

340,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

36 960,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

36 960,00 0,0036 960,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

0,00

36 760,00 36 760,00

0,00

-200,00

36 760,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

36 760,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,0024 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

24 200,00 24 200,00

0,00

-200,00

24 200,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

24 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 409 592,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 404 792,00 651 350,001 404 432,00 753 082,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,000,00

50,00

1 409 642,00 1 404 842,00

50,00

0,00

1 404 482,00

50,00

0,00

651 350,00

0,00

0,00

753 132,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

190,00 190,00

50,00

0,00

190,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

190,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 618 427,00 10 618 427,00 1 425 145,002 434 027,00 0,00 0,00 0,000,008 184 400,00 0,00 0,00 0,00 0,001 008 882,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 631 027,00

12 600,00

0,00 0,00

0,00

0,008 197 000,00

12 600,00

0,00

10 631 027,00

12 600,00

0,00

2 434 027,00

0,00

0,00

1 425 145,00

0,00

0,00

1 008 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

632 800,00

Pozostała działalność

632 800,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 597 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

610 400,00

12 600,00

0,000,00

12 600,00

645 400,00 645 400,00

12 600,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 71D40A4F-BA28-495D-B2F4-E03E9DF3CFD7. Przyjety Strona 5



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

597 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00597 800,00 597 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 600,00

610 400,00 610 400,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

610 400,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 935 000,00 2 794 300,00 0,002 794 300,00 0,00 0,00 140 700,00140 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 794 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 935 000,00

550,00

-550,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 794 300,00

550,00

-550,00

2 794 300,00

550,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

2 794 300,00

550,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 700,00

0,00

0,00

140 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 226 300,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 226 300,00 0,001 226 300,00 1 226 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50,00

50,00

1 226 300,00 1 226 300,00

50,00

-50,00

1 226 300,00

50,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

1 226 300,00

50,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 950,00 29 950,00 0,00 29 950,00 0,00 0,0029 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

30 000,00 30 000,00

50,00

0,00

30 000,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

493 630,00

Pozostała działalność

377 630,00 0,00377 630,00 377 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

493 630,00 377 630,00

500,00

-500,00

377 630,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

377 630,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 000,00

0,00

0,00

116 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

15 500,00 15 500,00

0,00

-500,00

15 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

15 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 700,00 5 700,00

500,00

0,00

5 700,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 652 597,00 52 380 214,00 37 442 703,00 20 981 339,00 16 461 364,00 2 510 290,00 8 763 269,00 4 187 383,004 272 383,002 500 000,00108 500,001 055 452,00 2 447 591,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 055 452,00
0,00
0,00

8 776 969,00
13 700,00

0,00-24 761,00
37 361,00

56 665 197,00 52 392 814,00
37 361,00

-24 761,00

37 441 603,00
23 661,00

-24 761,00

20 981 339,00
0,00
0,00

16 460 264,00
23 661,00

-24 761,00

2 510 290,00
0,00
0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

4 272 383,00
0,00
0,00

4 187 383,00
0,00
0,00

2 447 591,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 71D40A4F-BA28-495D-B2F4-E03E9DF3CFD7. Przyjety Strona 6


	
	
	



